(54) 3435 1115 – E-mail: licita@coronelpilar.rs.gov.br 

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas” 

C O N T R A T O  n °  0 7 0 / 2 0 2 4  

ORIGEM: PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 040/2024 

VIGÊNCIA: 23 DE OUTUBRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024 

VALOR: R$ 4.800,00 (Quatro mil e oitocentos reais). 

O MUNICÍPIO DE CORONEL PILAR, pessoa jurídica de direito público, com sede 

administrativa na Rua Vinte e Cinco de Julho, n° 538, Centro, Coronel Pilar/RS, devidamente inscrito 

no CNPJ sob n° 04.215.013/0001-39, neste ato representado pelo Senhor Prefeito Municipal

[...]

21 de junho de 1993 e todas as suas alterações vigentes. 

CLÁUSULA TERCEIRA. A Secretaria Municipal de Agricultura, Indústria e Comércio 

fiscalizará e controlará a execução deste contrato. 

CLÁUSULA QUARTA. O valor da presente contratação é de R$ 4.800,00 (Quatro mil e 

oitocentos reais). 

CLÁUSULA QUINTA. O pagamento dos serviços será efetuado até 20 (vinte) dias após a 

apresentação da nota fiscal ou fatura correspondente à prestação dos serviços. 

Parágrafo Único. Por ocasião dos pagamentos, o Contratante poderá efetuar o desconto dos